Associação de Natação do Algarve
                               Rua Guilherme Gomes Fernandes, nº 9
                               8800 – 669 Tavira
                               NIF: 509 470 386

Comunicado nº 04/2020

03/11/2020

Assunto: Torneio de Abertura de Cadetes e Infantis

Exmos. Srs.

 A Analgarve – Associação de Natação do Algarve vem comunicar que o Torneio de

Abertura de Cadetes e Infantis, irá realizar-se nos próximos dias 14 e 15 de novembro

de 2020, nas Piscinas Municipais de Lagoa.

 Informamos que os ficheiros com as inscrições devem dar entrada até às 15 horas do

próximo dia 06.

Mais se informa que a data do Torregri I será remarcada logo que possível.

 Sem outro assunto de momento, apresentamos os nossos melhores cumprimentos,

e a inteira deposição para qualquer esclarecimento adicional.

Atentamente,

Pela Analgarve

Carla Mendes

(Presidente da Direcção)